
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Luková

Luková 102, 56123 Luková
tel.č.: 465 394 141 | e-mail: obec@lukova.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Luková

konané dne 10. 3. 2025 v zasedací místnost obecního úřadu č.p. 102 od 16:00 hod.

1/15/2025 Zastupitelstvo obce Luková schválilo program zasedání zastupitelstva obce dne 10.3.2025
tak, jak je uveden v zápisu z jednání.

2/15/2025 Zastupitelstvo  obce Luková schválilo  návrh závěrečného účtu  obce za  rok 2024 včetně
zprávy  o  výs ledku  přezkoumání  hospodařen í  za  rok  2024  a  souh las í
s  celoročním  hospodařením  obce  Luková  v  roce  2024,  a  to  bez  výhrad.

3/15/2025 Zastupitelstvo obce Luková schválilo roční účetní závěrku obce Luková, Luková čp. 102, IČO:
00279218,  sestavenou  k  rozvahovému  dni  31.12.2024  s  výrokem,  že  bylo  zjištěno,  že
schvalovaná účetní závěrka v rozsahu předložených podkladů k 31.12.2024 poskytuje věrný a
poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

4/15/2025 Zastupitelstvo obce Luková schválilo roční účetní závěrku příspěvkové organizace Základní
škola  a  Mateřská  škola  Luková,  se  sídlem  Luková  čp.  6,  IČO:  70983020,  sestavenou
k rozvahovému dni 31.12.2024 s výrokem, že bylo zjištěno, že schvalovaná účetní závěrka
v rozsahu předložených podkladů k 31.12.2024 poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu
účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

5/15/2025 Zastupitelstvo  obce  Luková  určuje  podle  ust.  §  11a  odst.  5  zákona  č.  301/2000  Sb.,
o  matrikách,  jménu  a  příjmení  a  o  změně  některých  souvisejících  zákonů,  v  platném
znění, místa pro konání slavnostních obřadů správního obvodu obce Luková pro rok 2025 a
to: zasedací místnost obecního úřadu - Luková čp. 102 a soukromou nemovitost - Luková čp.
55. Dále určilo dobu pro uzavírání manželství pro rok 2025 v pátek od 9:00 – 15:00 hodin a
v sobotu od 9:00 – 15:00 hodin.

6/15/2025 Zastupitelstvo  obce  Luková  vydává  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Luková  č.  1/2025
o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.

7/15/2025 Zastupitelstvo obce Luková určuje dle ustanovení § 106 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb.,
stavební  zákon,  v  platném  znění,  starostu  obce  Luková  Petra  Celého  jako  určeného
zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem při vyhodnocování Územního plánu
Luková a při zpracování návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Luková.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Luková bere na vědomí materiály předložené k bodu č. 3 - Zpráva o činnosti obecního
úřadu.

Zastupitelstvo obce Luková bere na vědomí materiály předložené k bodu č. 7 - Rozpočtové opatření č. 1/2025.

Zastupitelstvo obce Luková bere na vědomí materiály předložené k bodu č. 11 - Zápis z veřejnosprávní
finanční kontroly v ZŠ a MŠ Luková.

Zastupitelstvo obce Luková bere na vědomí materiály předložené k bodu č. 11 - Různé.

Petr Celý
starosta  obce


		2025-03-11T08:36:23+0100
	Petr Celý




